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Hakukonejätti Google poisti hetkellisesti hakutuloksistaan
linkin kiistellyn The Pirate Bay -verkkopalvelun etusivulle.
Yhtiön mukaan kyseessä oli erehdys.

Googlen poisti perjantaina hetkellisesti sivuindeksistään
linkin, joka osoittaa kiistellyn The Pirate Bay -
verkkopalvelun etusivulle.

Linkkiä palvelun etusivulle ei esimerkiksi näkynyt, kun suoritti
Google-haun "thepiratebay.org"-sanalla .

Suositun BitTorrent-seurantapalvelimen puhemiehenä
aiemmin toiminut, mutta sittemmin etäisyyttä palveluun
ottanut Peter Sunde kiirehti vaatimaan selitystä Googlelta
perjantaina.

- OK, joku Googlelta voi ystävällisesti vastata: miksi
"thepiratebay.org" (etusivu) on poistettu
indeksistänne? Sunde uteli mikrobloggauspalvelu Twitterissä.

Uutissivusto The Registerin mukaan syynä The Pirate Bayn
etusivun poistamiselle olisi ollut Googlen saama DMCA-
valitus tekijänoikeuksien rikkomisesta.

Perjantaina Google kertoikin thepiratebay.org-sanalla
haettaessa poistaneensa kahdeksan hakutulosta DMCA-
valituksen perusteella.

Linkki kiistellyn verkkopalvelun etusivulle palasi kuitenkin
alle vuorokaudessa, ja lauantaina Google taas ohjasi
nettikäyttäjiä palvelun etusivulle.

Googlen edustaja kertoi uutissivusto CNET Newsille, että
kyseessä oli erehdys.

- Korjaamme nyt poistoa, ja voitte odottaa näkevänne
Thepiratebay.orgin taas Googlen hakutuloksissa iltapäivällä,
yhtiö kertoi lausunnossaan.

Kiinnostavaksi tilanteen tekee se, että The Pirate Bayn
toimintaperiaatetta on toisinaan verrattu Googleen.            
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Kuten The Pirate Baytä, myös Googlea voidaan myös käyttää
vertaisverkoissa tarvittavien torrent-tiedostojen etsimiseen.

Syyskuussa julkistettiin myös Atrack-sovellus, joka tekee
Googlen hakukonetta käyttävän BitTorrent-
seurantapalvelimen perustamisesta aiempaa helpompaa.

(Päivitys: Google palautti myöhemmin linkin verkkopalvelun
etusivulle ja poisti maininnan DMCA-valituksesta
hakutuloksista. Yhtiön mukaan kyseessä oli erehdys.)
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